
Dz.U./S S72
12/04/2023
219554-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219554-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Sprzęt wystawowy
2023/S 072-219554

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL6312397074
Adres pocztowy: 44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 36
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ilona Mielewska, Monika Sobelska
E-mail: sekretariat@pzogliwice.pl 
Tel.:  +48 323316199
Faks:  +48 322316212
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pzogliwice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie wystawy wraz z aranżacją i wystrojem w Centrum Edukacji Ekologicznej Przedsiębiorstwa 
Zagospodarowania Odpadów Sp.z o.o. w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 199A
Numer referencyjny: PZO.261.7.BZO.2023

II.1.2) Główny kod CPV

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@pzogliwice.pl
www.pzogliwice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice
https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice/proceedings


Dz.U./S S72
12/04/2023
219554-2023-PL

2 / 4

39154000 Sprzęt wystawowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wystawy wraz z aranżacją i wystrojem w Centrum Edukacji 
Ekologicznej Przedsiębiorstwa Zagospodarowania Odpadów Sp. z o. o. w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 199A.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
31000000 Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie
32321200 Urządzenia audiowizualne
32322000 Urządzenia multimedialne
32342410 Sprzęt dźwiękowy
32353000 Nagrania dźwiękowe
39110000 Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części
39120000 Stoły, kredensy, biurka i biblioteczki
39150000 Różne meble i wyposażenie
42961000 System sterowania i kontroli
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
51000000 Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)
51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego
72212190 Usługi opracowywania oprogramowania edukacyjnego
72212520 Usługi opracowywania oprogramowania multimedialnego
79950000 Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
92110000 Produkcja filmów kinowych i wideo oraz podobne usługi
92312000 Usługi artystyczne
79632000 Szkolenie pracowników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
44-100 Gliwice, ul. Rybnicka 199A

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie wystawy wraz z aranżacją powierzchni wystawienniczej/przestrzeni ekspozycyjnej oraz sali 
multimedialnej z przylegającym holem, sekretariatu/recepcji, sali spotkań/kawiarenki dla zwiedzających, w 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S72
12/04/2023
219554-2023-PL

3 / 4

ramach wystawy w Centrum Edukacji Ekologicznej Przedsiębiorstwa Zagospodarowania Odpadów Sp. z o. o. w 
Gliwicach przy ul. Rybnickiej 199A.
Zakres przedmiotu zamówienia został określony w koncepcji (scenariusz wystawy, elementy ekspozycji 
wystawy i dokumentacja techniczna) stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ oraz w załączniku nr 10 do SWZ - 
zabudowa meblowa i w załączniku nr 11 - parametry sprzętu AV, w całości zwaną dokumentacją.
Zamawiający zastrzega, że Dokumentacja stanowi jego własność i jest objęta prawami autorskimi.
Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia w 
podziale na wskazane niżej etapy:
Etap 1 – Wykonanie, dostawa i montaż elementów wystawy.
Etap II- dostawa dokumentacji powykonawczej, części zapasowych oraz przeszkolenie pracowników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S72
12/04/2023
219554-2023-PL

4 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/05/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2023

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice/proceedings

